
 
                              ESTADO DO PIAUÍ 

                              PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCOS PARENTE                                
                              Praça Dyrno Pires Ferreira, 261, Centro – CEP: 64845-000  

Fo                  Fone: (089) 3541-1277 – email: pmmparentepi@hotmail.com 

                                CNPJ: 06.554.133/0001-96 

  

 
 
PORTARIA Nº. 184/2021 

Marcos Parente-PI, 29 de novembro de 2021 
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MARCOS PARENTE, ESTADO DO PIAUÍ, no uso 

de suas atribuições legais que lhes são conferidas pelo art. 69, V, da Lei Orgânica do 

Município de Marcos Parente; 

Considerando o que dispõe o Estatuto dos Servidores de Marcos Parente – PI, em seu 

art. 9º. e 13; 

Considerando o resultado final do concurso 001/20216, devidamente homolagado; 

Considerando intimação para cumprimento constante no processo 0800266-

34.2018.8.18.0102; 

R E S O L V E: 
 

Art. 1º - Nomear, as seguintes classificadas no Concurso 001/2016, em cumprimento 

à decisão judicial constante nos autos 0800266-34.2018.8.18.0102: 

 

NOME  CARGO ORDEM DE 

CLASSIFICAÇÃO 

BRENDA PLACIDA PEREIRA SOARES AGENTE ADMINISTRATIVO 4 

SORRAYLLA DUARTE LIMA AGENTE ADMINISTRATIVO 5 

 

Art. 2º - A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação, tendo as 

classificadas 48h (quarenta e oito horas) para tomar posse, conforme consta e em decisão 

judicial. 

 

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MARCOS PARENTE – PI, em 29 de 

novembro de 2021 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e  CUMPRA-SE, 

 
 

Gedison Alves Rodrigues 
Prefeito 

 


